

Otippad vinnare

# Matnörd fick miljoner på Ica

## Handlaren gav bort vinnande trisslott

**Hans Johnson fick en gratis trisslott på Ica Maxi Erikslund. Det visade sig vara en miljonvinst. "Det är otroligt häftigt", säger han.**

**VÄSTERÅS.** På midsommarafton var Hans Johnson och handlade på Ica Maxi Erikslund. Handlaren Torbjörn Kvist ger ofta bort trisslotter som en gåva till trogna kunder. Den här gången skrapade Hans Johnson fram en storvinst.

Exakt hur mycket pengar det kan bli ska Hans Johnson få skrapa fram i TV4:s Nyhetsmorgon den 27 juli.

- Det är spännande som attan. Jag blir alldeles vimsig när jag tänker på det, säger han.

Som minst kommer han att få 10 000 kronor i månaden i tio års tid, samman-



**MATGLAD.** Hans Johnson ser sig som en matnörd. Här i VLT år 2010.

Foto: Per G Norén/arkiv

sänkt inkomst. Nu kan jag unna mig något extra de närmaste tio åren, säger han.

Hans Johnson gick i pension i höstas och var dess-

skrapandet i tv kan vinsten bli 100 000 kronor i månaden i 25 år, sammanlagt 30 miljoner kronor.

Då frågas ta mig en fråga

gnistan, säger Hans Johnson.

Han är väldigt matlagningsintresserad och besöker därför ofta affären på Erikslund.

## Ligg i hängmattan och låna böcker

**VÄSTERÅS.** Leta fram sommarens bästa deckare medan du ligger i hängmattan eller ta med läsplattan till stranden. Västerås stadsbibliotek har skapat en ny tjänst, en mobil variant av mediejukeboxen, som gör det möjligt att låna ljudböcker och e-böcker via internet.

- Det är bra för dem som har svårt att ta sig till biblioteket, säger Åse Ström, bibliotekarie.

Genom en app kommer bokslukare att kunna strömma eller ladda ner böckerna hemifrån direkt i mobilen.

- Ljudböcker är enormt populärt. Tidigare hade vi bara en viss kvot som man kunde ladda ner och nya böcker tog ofta slut. I den här tjänsten är tillgången obegränsad.

Det enda som behövs är ett lånekort. Instruktioner för hur man gör finns på bibliotekets hemsida. De som känner sig osäkra är välkomna till stadsbiblioteket för en demonstration.

- Det är bara att komma. Vi visar gärna, säger Åse Ström.

KARIN GRAHN WETTER

## Dömd tjuv får vård i stället för fängelse

**VÄSTERÅS.** Den i dag 25-åriga kvinnan stoppades utanför Ica med en specialpreparerad kasse som hon stoppat varor i för att stjäla.

Tingsrätten dömde henne till en månads fängelse, men hovrätten anser att hon är mer hjälpt av vård.

Det var i november 2011 som hon ertappades på Ica Maxi Erikslund med att ha tagit varor för 1700 kronor, lagt dem i kassen och tagit

eftersom hon återfallit i brott under en prøvotid efter skyddstillsyn. Hon var då inte motiverad att få vård eller behandling.

Sedan dess har hon ändrat inställning och under mer än ett halvår fått vård och behandling för sitt narkotikamissbruk. Hovrätten anser att utvecklingen går åt rätt håll med bland annat inplanerad skolgång. Den anser vidare att hon är bäst